Contratacao tem por objeto a prestacao de servicos de plotagem e adesivagem no padrao SESAPR bem como a instalacao de peliculas de insulfilme em veiculos
pertencentes ao Departamento Municipal de Saude Conselheiro MairinckPr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais): 46.624.550 ADILSON JOSE CAETANO DA SILVA (46624550000182) com os lotes: 1 no valor total
de R$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.